Av. Painguás, nº 2.014, Jardim do Lago - CEP 13.634-059 - Pirassununga SP
Tel.: (19) 3562-1270 - E-mail: cultura@pirassununga.sp.gov.br

RETIFICAÇÃO III - EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO SECULT Nº 011/2023
PREMIAÇÃO DE NOTORIEDADE ARTÍSTICA E CULTURAL - LEI PAULO GUSTAVO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA - SP, por intermédio de sua Secretaria Municipal de Cultura e, no uso

de suas atribuições legais, torna público a quem possa interessar, a RETIFICAÇÃO do Edital de Chamamento Público

supramencionado, na forma que segue.

1. Fica revogado em sua integralidade o item 11.12, dada a superveniência de remanejamento de recursos previsto no item

2.4 do Edital e a previsão de sua execução.

2. Todos os dispositivos atingidos por este instrumento passam a vigorar em consonância com o mesmo.

3. O presente instrumento entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Pirassununga - SP, 30 de abril de 2024.

Joyce Antunes Modenese
Secretária Municipal de Cultura